

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนบ้านหนองจอก หมู่ที่ 5 ตำบลมิตรภาพ - บ้านอุดมทรัพย์พัฒนา หมู่ที่ 5 ตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 600,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 225 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,125 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เม.ย. 2568 เป็นเงิน 611,570.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายนิติศักดิ์	ดวงมณี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.2 นายสุทธิเดช	ธรรมมูลตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 นายพนกร	ขุนเกาะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายนิติศักดิ์ (ดวงมณี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนกร ขุนเกาะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสาทิศ บวขสันเทียะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนบ้านหนองจอก หมู่ที่ 5 ตำบลมิตรภาพ - บ้านอุดมทรัพย์พัฒนา หมู่ที่ 5 ตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา								
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองจอก หมู่ที่ 5 ตำบลมิตรภาพ - บ้านอุดมทรัพย์พัฒนา หมู่ที่ 5 ตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา								
ราคากลาง ณ วันที่	23 เม.ย. 2568 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา								
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 225 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,125 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด								

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	1,125.00	3.73	4,196.25	1.3642	5.09	5,724.52	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง								
	- งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	27.00	450.83	12,172.41	1.3642	615.02	16,605.60	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	56.00	420.85	23,567.60	1.3642	574.12	32,150.92	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,125.00	338.79	381,138.75	1.3642	462.18	519,949.48	
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	255.86	2,558.60	1.3642	349.04	3,490.44	
	- รอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	95.00	124.23	11,801.85	1.3642	169.47	16,100.08	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	225.00	57.20	12,870.00	1.3642	78.03	17,557.25	
					448,305.46			611,578.31	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 448,305.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 611,578.31

คิดเป็นเงินราคากลาง

= 611,570.00

ตัวหนังสือ (ทกส.หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุทธิเดช ธรรมบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพนกร ชุนเกาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน